ПРИКАЗ
по Муниципальному казённому общеобразовательному учреждению

«Крупецкая средняя общеобразовательная школа»
Дмитриевского района Курской области

от 11 января 2021 года №1-01-1

Приказ о создании рабочей группы по разработке программы
воспитания и реализации Дорожной карты по разработке и внедрению

программы воспитания и календарных планов воспитательной
работы в М КОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», с целью приведения
основных образовательных программ НОО, ООО, СОО МКОУ «Крупецкая
средняя общеобразовательная школа» в соответствии с действующим
законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и
календарных планов воспитательной работы МКОУ «Крупецкая средняя
общеобразовательная школа» в составе (далее-рабочая группа):
Руководитель группы: Сахарова H.JI. -  заместитель директора по
воспитательной работе
Члены группы: Кокоева Е.С. -  заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

Кравченко В.Н. -  учитель русского языка и литературы
Даничева С.Н. -  учитель математики
Кондратюк Е.А. -  учитель начальных классов
Абрамова Т. А. -  педагог-психолог

Барышева И.И. - библиотекарь
2. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей
программы воспитания и календарных планов воспитательной работы
(Приложение).
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания МКОУ
«Крупецкая средняя общеобразовательная школа» до 30.04.2021 года и
проекты календарных планов воспитательной работы МКОУ «Крупецкая
средняя общеобразовательная школа» в срок до 18.05.2021 года в
соответствии с дорожной картой по разработке и внедрению рабочей
программы воспитания календарных планов воспитательной работы.

3. Контррл1»^а-йеп6днёнием настоящего приказа оставляю за собой.
[  : //&  ' w v \ \//?///.»,djSj}* Щ |\\

Директор * (Г Ш ^ ^ Й Ф Ю .Л я х о в а